

ROZPOČET

Stavba: III/1096 Čtyřkoly-homogenizace

Objekt: silnice č. III/1096

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Místo: III/1096, km 2,214 - 3,114

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	22613	Frézování krytu do hl. 4cm s odvozem	m2	200,00	74,98	14 996,00
2	899431111	DIO	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
3	22712	Odstranění asfaltového krytu tl. do 10 cm	m2	100,00	214,24	21 424,00
4	22811	Řezání asfaltového krytu do hloubky 5 cm	bm	25,00	128,54	3 213,50
5	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	4 500,00	1,93	8 685,00
6	899431111	Vyrovnaní uličních armatur-šoupě, hydrant atd.	ks	12,00	954,00	11 448,00
7	21810	Hutněné asf.vrstvy-vyrovňávka (3 cm)	t	230,00	2 400,00	552 000,00
8	21819	Stř. a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1000 - 10000 m2, tl.5cm	m2	4 500,00	240,00	1 080 000,00
9	21844	Sanace do hl. 25 cm - oprava špatného podloží vozovky	m2	180,00	490,00	88 200,00
10	22817	Frézování spár	bm	20,00	29,99	599,80
11	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	20,00	62,13	1 242,60
12	51321	Seřezávání krajnice s naložením	m2	520,00	24,64	12 812,80
13	51355	Doprava a poplatek za skládk.- do 6 km	m3	94,00	141,40	13 291,60
14	52220	Hloubení příkopů strojně	bm	380,00	52,49	19 946,20
15	52255	Doprava a poplatek za skládk.- do 6 km	m3	150,00	141,40	21 210,00
16	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení - štěrkodrt' tl.8 cm	m2	360,00	182,1	65 556,00

Celkem bez DPH

1 929 625,50

Celkem s DPH

2 334 846,86

PH: 2 026 401,00

CN: 1 929 625,50

rozdíl: -96 775,50

rozdíl v %: 95,22%